[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Слюдянка

от      30  января 2023 года №  34

[bookmark: _Hlk124779235]Об отмене постановления администрации муниципального образования Слюдянский район от 18.09.2014 года № 1541 «Об утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Слюдянский район на 2014-2018 годы»

	В соответствии со статьей 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 года, регистрационный номер №14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 18.09.2014 года № 1541 «Об утверждении программы «Повышение эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании Слюдянский район на 2014-2018 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru в разделе «Муниципальные правовые акты».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр Слюдянского муниципального района                                                         А.Г. Шульц

image1.png